ICT &R TIPS

BAREREDTFA VYA ZVD

{gzE>
2V, §#TLy b, PC

Vo RDIP (PT)]

(B UserlLocal T+ X VY1 ZVD ( https.//textmining.userlocal.jo/ )
TSR -=2Dzed OS [FRHDE0)

CET,

LR

TFEARVAZVTEE, XNEPICHD
BFEONENDHIRBRE, HIBIROERIOE
RIEQZBENICONI DFEDCE,
ZIE PUT—HEF (EEFHDORORD)  L—
DBEBRERZTF ARV ZYITTDNI D -
EREQZHDCENTE D, o

ETNZEDED (EFNTEAHTED)

15] 31_._T i *1 %

; (3 !NiE ﬂ:

’7)[1 7

b

*U

b e |

A7
55.56

57
5
24
18
16
16
15
14
13

HEEE .

CCAZEND, idAXJw  [ICT /&F Before-After]

EEDNENCP VT — ~FEOBERERZ.
CEZEZTHIBE LU TERERZDONEDET DN BETHI

BBEiN D DFE

[ Before )
O Rz

5

[@RIICEA THE B'C%%)

[ After )
O RBEERNMBV\EZEPPVT— RSBl (FEESTEBRLSTFRA T
—8) Z. EROIDBTFRAYA ZUTDD T —ERICEEDITIT
DCET. BEFNICHITRBEAENEND,
O D3RI IN—TROBERZREARBENVA Z VT URIFICH
20, BENFENHE Google T # —ATHTU),
ARNAZUTUIENTDCET, EARDEGZRRICHDCENTED,

Ay~

PAT 1 POLRDUEETRD,

5L
B DEnZET+

CE) TFRARVA ZYITHRENSSZ (B NHEDDIITIIRNDT, BRE
EDXDITIFERIDNITDONTIL

\J

15
(B0

ANTN

AV

PC

Z Dt

O

O

@)

=

Bl

7%

B S0 0

O

O

REERRBICUERIRE—

U5 —Rwy 5

O

1A

BifA

sEmpvee | V)

th

15 | SANBESNIER - RBFE

i?ﬁlﬂ%

N3 | O

O | att

O

@)

SRANRESNDBE




